
UCHWAŁA NR XV/103/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515, 1890) w związku z art. 15 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015r. poz. 
618) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach prezentujące:

1) Aktywa trwałe - 848,25

2) Aktywa obrotowe - 509.448,06

- w tym należności krótkoterminowe - 100.678,99

3) Fundusz własny - 420.866,76

- w tym zysk netto za rok obrotowy - 252.012,52

4) Zobowiązania krótkoterminowe - 89.429,55

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 9875D547-0A33-4A02-8D98-F417A7C0D465. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o rachunkowości bilans ZOZ-u zatwierdza Rada Gminy.

Ustawa o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r. (Dz.U. z 2013r. poz. 217) w art. 59 ust. 4 określa

kryteria finansowe, po wystąpieniu których podmiot tworzący tj. Gmina Obrowo musi podjąć stosowne

decyzje organizacyjne.

Gdy podmiot tworzący ZOZ nie pokryje ujemnego wyniku finansowego w sposób określony w art. 59 ust. 2

ma on obowiązek w ciągu 12 miesięcy od upływu 3 miesięcznego terminu zatwierdzenia sprawozdania

finansowego podjąć uchwałę o zmianie formy organizacyjno-prawnej albo o likwidacji samodzielnego

publiczneho zakładu opieki zdrowotnej.

Id: 9875D547-0A33-4A02-8D98-F417A7C0D465. Uchwalony Strona 1




